ИНФОРМАЦИЯ  ДЛЯ  ЛИЦЕНЗИАТОВ!

28 февраля 2014 года в Российской газете был  официально опубликован приказ Федеральной службы по регулированию алкогольного рынка №9 от 28 января 2014 года «Об установлении цен, не ниже которых осуществляются закупка (за исключением импорта), поставки (за исключением экспорта) и розничная продажа алкогольной продукции крепостью свыше 28 процентов».
Приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования (11 марта 2014 года).